
ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 березня 2016 року № 14

Про вилучення дитини

Керуючись пунктом 2 статті 170, підпунктом 3 пункту 1 статті 164, 
Сімейного кодексу України, пунктом 8 Постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту “б” 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, враховуючи попереднє рішення виконавчого комітету від 
25.02.2016 № 9 «Про виконання батьківських обов’язків Кириченко Н.В. 
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Вилучити малолітню Кириченко Мар’яну, 2014 року народження 
від її матері, Кириченко Наталії Василівни зв’язку з виникненням 
безпосередньої загрози для життя та здоров’я малолітньої дитини.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого 
комітету Т.І. Горбенко


